
COPIA

N. Gen.le 62  del 20/02/2014

N. di Settore 17 del 19/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE I

“ AMMINISTRAZIONE GENERALE E ORGANIZZAZIONE”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO  AL DOTT. GERVASI GIUSEPPE 

PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI E AL DOTT. SCAVUZZO ALBERTO  

COMPONENTE  DEL   COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI -  Periodo 01/10/2013 - 

31/12/2013

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n.267 “ Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”;  

 

VISTO l'OO.EE.LL vigente in Sicilia;

RICHIAMATA  la delibera di Consiglio Comunale n. 25  del  26.7.2011 , esecutiva, con la quale sono stati 

nominati i Sigg.  Gervasi Dott. Giuseppe, Presidente ; Dott. Placa Giuseppe, Componente; Dott. Scavuzzo 

Alberto , Componente, Revisori dei Conti dell'Ente  per il triennio 2011/2014, e veniva determinato il 

compenso spettante ; 

VISTA  la determina n. 967 del 28/12/2012  con la quale  si impegnavano le somme per i compensi 

spettanti ai revisori dei Conti relativi all'anno 2013 ;

DATO ATTO  che i compensi spettanti ai Revisori sono stati diminuiti ai sensi dell'art. 6 comma 3 della 

legge n. 122/2010;

VISTA  la deliberazione di C.C. n.82 del 29.12.1997,approvata dal CO.RE.CO di Palermo con

Dec.1182/914 del 5.3.1998,con la quale è stato approvato il regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13/02/2014  di ulteriore differimento del  termine di 

approvazione del bilancio  di previsione per l'anno 2014 al 30 aprile 2014  ;

VISTA la determina Sindacale n. 44 del 31/12/2013  di conferimento dell'incarico di Responsabile del 1° 



Settore , nonché della P.O , per l'anno 2014  al Dott. Antioco Pau  ;

VISTA  la Parcella n. 5  del  06/02/2014, assunta al  prot. n.974  del  07/02/2014  , presentata dal Dott. 

Gervasi Giuseppe , Presidente del Collegio dei Revisori  e  la Parcella n. 6  del 18/02/2014 presentata dal 

Dott Scavuzzo Alberto , per Compenso Incarico di Revisori Contabili per il periodo 01/10/2013-31/12/2013; 

RITENUTO di liquidare il compenso spettante;

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa;

1. Liquidare  e Pagare la somma  complessiva di  così suddivisa :  2.779,15 al Dott.  

Giuseppe Gervasi  , mediante bonifico bancario IBAN IT43A0316901600CC0010195515 ,  

1.852,77 al Dott. Scavuzzo Alberto  mediante  bonifico bancario IT69S0200883660000300312932;

2. Prelevare la  complessiva  somma  di  4.631,92 dal capitolo 75 ( 1.01.01.03 ) Codice Siope 1325 

del  compilando   bilancio  2014 , gestione RR.PP , giusto impegno assunto con Determina n. 

976/2012 ; 

3. Dare Atto che i Componenti del Collegio dei Revisori Contabili hanno decurtato il compenso del 

10% ai sensi dell'art. 6 comma 3 della legge 122/2010;

4.  TRASMETTERE  copia del presente provvedimento agli Uffici Finanziari per gli 

adempimenti di competenza e al  Sindaco .
5. Dare atto  che  il presente provvedimento  sarà pubblicato sul sito   istituzionale ai sensi del  D.L 22 

giugno 2012 n. 83, convertito dalla legge 7 agosto 2012  n. 134;

 Il Responsabile del Settore

(DOTT. PAU ANTIOCO GIUSEPPE)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 20/02/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


